ενυπόθηκων ή κατασχόντων δανειστών ή τρίτων διεκ−
δικητών, ότι κατατέθηκε στο γραφείο του Ταμείου Πα−
ρακαταθηκών και Δανείων στην Κομοτηνή ως διαφορά 
μεταξύ οριστικής και προσωρινής τιμής μονάδας υπέρ 
του φερόμενου ιδιοκτήτη Καδήρ Φαρούκ του Μουσταφά, 
το ποσό των δύο χιλιάδων εξακοσίων οκτώ ευρώ και 
εβδομήντα λεπτών (2.608,70) με το αρ. 45567/28.11.2005 
γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης.

Επίσης με το υπ’αριθμ.45568/28.11.2005 γραμμάτιο 

σύστασης παρακαταθήκης κατατέθηκε υπέρ του Δικη−
γορικού Συλλόγου Κομοτηνής το ποσό των εξακοσίων 
ογδόντα εννέα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών (689,57),